Открытый клуб при МУДО СДЮСШОР «Лѐгкая атлетика»

ПРОТОКОЛ №1

Заседания открытого клуба при МУДО СДЮСШОР «Лѐгкая атлетика» по формированию

независимой оценки качества предоставления муниципальных услуг г. Тула

18.11.2013 г.

Председатель заседания – Новиков И.В.

Члены совета:

Присутствовали – 7 человек

Отсутствовали – 0 человек

Повестка дня:

1.    Об избрании председателя, заместителя председателя и секретаря Открытого клуба по

формированию независимой оценки качества предоставления муниципальных услуг.

2.     Утверждение Положения об Отрытом клубе при МУДО СДЮСШОР «Лѐгкая

атлетика» по формированию независимой оценки качества предоставления

муниципальных услуг.

Слушали: Новикова И.В.,  об избрании председателя, заместителя председателя и

секретаря Открытого клуба, он предложил кандидатуру председателя Отрытого клуба

Пученкина Н.В., секретаря Пронькину Е.В., заместителя председателя Новикова И.В.

Пученкина Н.В., об утверждении Положения об Отрытом клубе при МУДО СДВЮСШОР

«Лѐгкая атлетика» по формированию независимой оценки качества предоставления

муниципальных услуг.

Вопросы вынесли на голосование и утвердили единогласно.

Председатель Открытого клуба                               Н.В.Пученкин

Секретарь Открытого Клуба

МУДО СДЮСШОР

«Лѐгкая

атлетика»                                                      Е.В.Пронькина